
UCHWAŁA NR XXXVI/218/17
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie współpracy z gminą Etterbeek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się co następuje:

§ 1. Podjąć współpracę z gminą Etterbeek w Belgii w Regionie Stołecznym w Brukseli w zakresie: edukacji, 
kultury ze szczególnym uwzględnieniem tradycji lokalnych, sportu, turystyki i rekreacji, odnawialnych źródeł 
energii, partycypacji społecznej, polityki senioralnej, dobrych praktyk przy realizacji zadań przez administrację.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do podpisania w imieniu Miasta Siemiatycze umowy w sprawie 
współpracy z gminą Etterbeek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: E9AEAE91-6364-4262-8AE0-BEB74562A053. Podpisany Strona 1




